



الإمام علی (ع):  
فعل الخیر ذخیره باقیة وثمرة زاکیة.

حضرت امام علی (ع) فرمودند:

«کار خوب» اندوخته‌ای ماندنی و میوه‌ای پاکیزه  
و خوشگوار است.

(غررالحکم: ۶۵۵)

### معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی

ایران ۱۷۰۰۰ محصول دانش‌بنیان دارد



معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی گفت: هم‌اکنون حدود ۱۷۰۰۰ محصول دانش‌بنیان تأیید شده در کشور وجود دارد که ذیل حوزه‌های ۹ گانه فناوری یا به صورت بین حوزه‌ای قرار می‌گیرند. به گزارش بازارکار به نقل از تسنیم، توجع امراتی، معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی با بیان اینکه سرعت پیشرفت فناوری در جهان رو به افزایش است، اظهار کرد: ضروری است با در نظر گرفتن نیازها و رویکردهای ملی، فناوری‌های نقش‌آفرین و راهبردی در راستای توسعه و ایجاد اشتغال دانش‌بنیان، شناسایی و معرفی شوند. وی ادامه داد: فهرست کالاها و خدمات دانش‌بنیان یک سند مهم و راهنما در زیست‌بوم علم و فناوری کشور است و در ۹ حوزه اصلی، ردیف‌های فناوری را معرفی می‌کند.

امراتی از روزآمدسازی فهرست محصولات دانش‌بنیان با نگاه به پیشرفت‌های جهانی و فناوری‌های نوپدید خبر داد و گفت: در این رویکرد تازه به حوزه هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال توجه ویژه‌ای شده است.

به گفته وی، معاونت علمی در راستای تکلیف قانونی، با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ملی و تجربیات جهانی و به کمک متخصصان و صاحب‌نظران عرصه علم و فناوری این فهرست را اصلاح و به‌روزرسانی می‌کند. امراتی، با بیان این‌که به‌روزرسانی این فهرست با در نظر داشتن فناوری‌های نوپدید بویژه در حوزه هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال صورت خواهد پذیرفت، خاطر نشان کرد: براساس پیشرفت‌های جهانی و اولویت‌های ملی، شماری محصول جدید به این فهرست افزوده شده و شماری دیگر ممکن است اصلاح و یا حذف شوند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000hEQ>

### طی فراخوانی؛

## با حمایت صندوق نوآوری و

### شکوفایی منتشر شد

فراخوان رویداد دوشنبه‌های استارت‌آپی با هدف جذب سرمایه در حوزه «فین‌تک»



با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی فراخوان ثبت‌نام در رویداد دوشنبه‌های استارت‌آپی با هدف جذب سرمایه برای صاحبان ایده و استارت‌آپ‌های فعال در حوزه فین‌تک (FinTech) منتشر شد.

به گزارش بازارکار به نقل از ایسنا، رویداد دوشنبه‌های استارت‌آپی در حوزه فین‌تک (financial technology) با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی و با همکاری درگاه پرداخت اینترنتی زمین‌پال و مرکز نوآوری زی‌تک، با اهدافی از جمله سرمایه‌گذاری روی طرح‌های مستعد، تجاری‌سازی و توسعه بازار با همکاری شرکت‌های برتر، منتورینگ، مشاوره کسب‌وکار و آموزش تخصصی، تأمین زیرساخت‌های توسعه و فضای فیزیکی کار در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار می‌شود. تجارت الکترونیک، لندن‌تک، رم‌راز، رایانش ابری، روش‌های پرداخت، پرداخت بین‌الملل، از محورهای این رویداد هستند. استارت‌آپ‌های علاقمند تا روز جمعه ۵ بهمن ۱۴۰۳ مهلت دارند از طریق لینک [forms.inifir/web/guest/fintech](https://forms.inifir/web/guest/fintech) در این رویداد ثبت‌نام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۰۱۷۴۰۷۳۰۶ و ۰۲۱-۶۶۱۲۸۰۶۸ (توافقی‌تان) تماس حاصل کنند.

### معاون توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان

## به روزرسانی فهرست محصولات دانش‌بنیان با نگاه به فناوری‌های نوپدید



و صاحب‌نظران عرصه علم و فناوری این فهرست را اصلاح و به‌روزرسانی می‌کند. امراتی با بیان این‌که به‌روزرسانی این فهرست با در نظر داشتن فناوری‌های نوپدید بویژه در حوزه هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال صورت خواهد پذیرفت، خاطر نشان کرد: بر اساس پیشرفت‌های جهانی و اولویت‌های ملی، شماری محصول جدید به این فهرست

افزوده شده و شماری دیگر ممکن است اصلاح و یا حذف شوند. این روند ریشه در پویایی علم و فناوری دارد؛ به این معنی که کالایی که ۱۰ سال پیش به واسطه بالاتر بودن سطح فناوری‌اش از متوسط فناوری کشور، دانش‌بنیان بوده امروز ممکن است توسط شمار زیادی از شرکت‌های ایرانی تولید انبوه شود و دیگر نتوان آن را بالاتر از متوسط فناوری کشور قلمداد کرد. بدون تغییر و به‌روزرسانی یک محصول آن هم به کمک نیروی متخصص و دانشی ارتقا یا خلق محصول جدید امکان‌پذیر نیست.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000hDa>

### از تاریخ ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه برگزار می‌شود

## جزئیات برپایی نمایشگاه هجدهم گردشگری در ایران

استان‌ها معرفی خواهند شد که با محوریت ادارات کل استانی و با همکاری بخش خصوصی استان، اتاق‌های بازرگانی، استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها و ... در نمایشگاه حاضر شده‌اند. نمایشگاه مهمترین گردمایی سالانه فعالان گردشگری و محلی برای تبلور اتحاد اقوام ایران زمین است. یکی دیگر از رویکردهای نمایشگاه امسال ارائه طرح‌های سرمایه‌گذاری گردشگری است. اطلاعات فرصت‌های سرمایه‌گذاری و بسته‌های سرمایه‌گذاری



گردشگری در سراسر کشور احصا شده و همچون سال گذشته در نمایشگاه امسال در غرفه‌های استان‌ها ارائه خواهند شد. با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بخش ویژه‌ای در سالن A ۲۸ به فعالان گردشگری سلامت اختصاص یافته است. ایجاد سالن B ۲ B اختصاصی در بخش خارجی نمایشگاه با هدف گسترش مذاکرات تخصصی دوجانبه میان کسب و کارها و سایر دست‌اندرکاران گردشگری کشور و غرفه داران خارجی در نظر گرفته شده است. فضای ویژه‌ای به میزهای مختلف گردشگری موضوعی اختصاص خواهد یافت و غرفه هر استان با تم گردشگری موضوعی ویژه همان استان در نمایشگاه حاضر خواهد بود.

### معاون پژوهشگاه فناوری سلامت دانشگاه امیرکبیر:

## از تمامی ایده‌های فناورانه حمایت می‌کنیم

## تشکیل دبیرخانه دائمی حسابرسی فناوری اطلاعات

اطلاعات در طول سال به‌گونه‌ای خواهد بود که با مجموعه‌های مختلف ریزنی خواهد کرد تا مباحث و چالش‌های حوزه حسابرسی فناوری را احصا و برای آن راهکار مناسب پیدا کند و در نهایت این راهکار به دولت و مجلس پیشنهاد داده می‌شود تا بتوانیم این حوزه را در کشور توسعه دهیم. بهمن آبیادی خاطر نشان کرد: پژوهشگاه فناوری سلامت دانشگاه

صنعتی امیرکبیر که امسال به عنوان برترین دانشگاه شناخته شد در حوزه‌های مختلف سلامت شامل مهندسی پزشکی، بیورباتونیک، سلامت هوشمند و پردازش سیگنال زیستی و دو حوزه غیر سلامت اعم از پدافند غیرعامل و فناوری‌های نوین بانک و بیمه فعالیت می‌کند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000hDW>



معاون پژوهشگاه فناوری سلامت دانشگاه صنعتی امیرکبیر از تشکیل دبیرخانه دائمی حسابرسی فناوری اطلاعات در این پژوهشگاه خبر داد و گفت: از تمامی ایده‌های فناورانه حوزه سلامت و بانک‌ها که قابلیت تبدیل شدن به محصول تجاری را داشته باشد، حمایت می‌کنیم. به گزارش بازارکار به نقل از ایسنا، دکتر مصطفی بهمن آبیادی در سمپوزیوم حسابرسی

فناوری اطلاعات و رونمایی از سامانه کلوانیتا (پلتفرم تمام دیجیتال حکمرانی و مدیریت هوشمند سازمان) تأکید کرد: امسال برای اولین بار سمپوزیوم فناوری اطلاعات برای توانمندسازی و نهادینه‌سازی حسابرسی فناوری با کمک دانشگاه صنعتی امیرکبیر و فعالان این حوزه در کشور تشکیل شده است و قصد داریم دبیرخانه دائمی آن را در دانشگاه تشکیل و هر سال این سمپوزیوم را برگزار کنیم. وی در ادامه تصریح کرد: فعالیت دبیرخانه دائمی سمپوزیوم فناوری

### معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم در نشست روسای پارک‌های علم و فناوری کشور:

## نهیضت توانمندسازی ۵۰ هزار نفر و ایجاد هسته‌های فناور در استان‌ها اجرا می‌شود



نشست روسای پارک‌های علم و فناوری کشور روز دوشنبه یکم بهمن ماه در محل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری و با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

به گزارش بازارکار، در این نشست شهبکی با تأکید بر ضرورت تغییر در رویکرد تأمین مالی، بر لزوم حرکت به سمت مدل‌های نوآورانه و اقتصادی در پارک‌ها تأکید کرد. معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: اگر تغییر پارادایمی ایجاد نشود و نگاه ما همچنان مبتنی بر بودجه سنوای باشد، هیچ پیشرفتی در پارک‌های فناوری نخواهیم داشت.

شهبکی با اشاره به تجربیات موفق در زمینه تأمین مالی نوآورانه، خواستار ایجاد یک بخش ویژه در هر پارک برای بررسی و توسعه ظرفیت‌های مالی شد.

وی همچنین بر تنوع منابع تأمین مالی همچون بازار سرمایه و بدهی تأکید کرد و ظرفیت‌های قانونی موجود را فرصتی برای توسعه سازمان‌های سرمایه‌گذاری در پارک‌ها دانست.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم بر ضرورت توسعه زیرساخت‌ها و نهادینه‌سازی الگوهای مشارکت عمومی خصوصی (PPP) در پارک‌ها تأکید کرد و اظهار داشت: هیئت امنا آمادگی پذیرفتن ایده‌های نوآورانه در حوزه نهادهای مالی را دارد.

شهبکی همچنین از برنامه‌های جامع در دست اقدام خبر داد که شامل طرح دستیار فناور با تمرکز بر پیوند دانشگاه، صنعت، و تخصیص گزنت‌های مالی برای پروژه‌های فناورانه است.

وی به نهضتی برای توانمندسازی ۵۰ هزار نفر و ایجاد هسته‌های فناور در استان‌ها اشاره و اعلام کرد که تسهیلات ویژه‌ای برای حمایت از شرکت‌های فعال در حوزه‌های هوش مصنوعی در نظر گرفته شده است. شهبکی افزود: توسعه پروژه‌های فناور آب و انرژی، پسادکترهای فناوری و تعریف ظرفیت سرباز فناور برای پارک‌ها از دیگر برنامه‌های در دست اقدام هستند. معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم افزود: چهار تقاضنامه مهم با معاونت علمی فناوری، بنیاد برکت، صندوق توسعه ملی و بانک مرکزی به منظور ایجاد ظرفیت‌های مالی جدید برای پارک‌ها به امضا رسیده است که هدف آن‌ها حمایت از شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان است.

گفتنی است، در پایان این نشست، معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم به تغییرات در نحوه تخصیص منابع پارک‌ها در سال آتی اشاره کرد و بر لزوم پذیرش مسئولیت‌ها و فعالیت‌های مرتبط با خروجی‌ها از سوی روسای پارک‌ها تأکید کرد.

وی این نشست را به عنوان فرصتی برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های بخش خصوصی در توسعه اکوسیستم نوآوری دانست و بر اهمیت همکاری‌های مشترک تأکید کرد. ۴۰۰ شرکت تاکنون توانسته‌اند وام ۳ میلیارد تومانی دریافت کنند

معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری با اشاره به برنامه حمایتی صندوق از شرکت‌های نوپا گفت: ۴۰۰ شرکت تاکنون توانسته‌اند وام ۳ میلیارد تومانی دریافت کنند. به گزارش بازارکار، روح‌الله ذوالفقاری در نشست تخصصی روسای پارک‌های علم و فناوری که امروز در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، درباره برنامه‌های حمایتی از شرکت‌های نوپا توضیح داد و گفت: تشکیل پرونده برای دریافت تسهیلات مستلزم رعایت اصولی از جمله نداشتن چک برگشتی و اقساط معوق است این تسهیلات ظرفیت مناسبی را برای رشد شرکت‌های نوپا فراهم کرده است.

وی گزارشی از عملکرد برنامه‌های حمایتی صندوق از شرکت‌های نوپا ارائه کرد و گفت: سهمیه ۳۲۰۰ میلیارد تومانی برای حمایت از شرکت‌های نوپا در نظر گرفته شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000hEN>